
 
 

 

Zarządzenie Nr FN.0050.113.2020 

WÓJTA  GMINY  GRODZIEC 

z dnia 26 czerwca 2020 roku 

  

 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy na rok 2020  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia          

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r, poz.869 z późn. zm.) 

 

                                       Wójt Gminy Grodziec  zarzadza co następuje: 

 

W Uchwale Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu gminy na 

2020 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XIV/112/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 21 stycznia 2020 roku, 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.88.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 29 stycznia 2020 roku, 

- Uchwałą Nr XV/117/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 20 lutego 2020 roku, 

- Uchwała Nr XVI/122/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 23 marca 2020 roku, 

- Uchwała Nr XVII/129/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 10 kwietnia 2020 roku, 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.101.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 24 kwietnia 2020, 

- Uchwałą Nr XVIII/137/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 22 maja 2020 roku, 

- Zarządzeniem nr FN.0050.106.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 02 czerwca 2020 roku, 

- Uchwałą Nr XIX/144/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 10 czerwca 2020 roku 

 

wprowadza się następujące zmiany  

 

§ 1. ust.1 Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 249 958,00 zł, do kwoty  30 076 037,70 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie   - 27 004 893,94 zł 

2) Dochody majątkowe w kwocie  -             3 071 143,76 zł 

ust.2 

3) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ufp w wysokości  - 3 403 372,51 zł. 

 

 § 2. ust. 1. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 249 958,00 zł, do kwoty 36 418 037,70 zł,  z tego: 

            1)  Wydatki bieżące w kwocie           -              26 958 712,99 zł 

            2)  Wydatki majątkowe w kwocie    -                9 459 324,71 zł  

            zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

          2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1pkt.2 

                 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości – 5 894 960,41 zł. 

 

§ 3.  Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 

roku – dochody budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

                   

§ 4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 

roku – wydatki budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 



 
 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 

roku – dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie            

i innych zadań zleconych ustawami otrzymują brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 6. Pozostałe paragrafy Uchwały budżetowej XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 

roku w sprawie budżetu pozostają bez zmian. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                   

 

 

 

 

 

         

 

          

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie 

do Zarządzenie Nr FN.0050.113.2020 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 26 czerwca 2020 

 

 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy na rok 2020 

 

Dochody 

Dz. 751 rozdział 75107 § 2010 - decyzją Krajowego Biura Wyborczego w Koninie nr DKN-801-7/2020 z dnia 

18 czerwca 2020 roku zwiększony został plan dotacji celowych na 2020 o kwotę 12 700,00 zł,decyzja 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie nr DKN-802-8/20 z dnia 27 czerwca 2020 roku zwiększony został 

plan o kwote 108,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie Wyborów Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polskiej w 2020 roku. 

Dz. 855 rozdział 85504 § 2010 – decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.31111.189.2020.7 z dnia 15 

czerwca 2020 roku zwiększony został plan dotacji celowych o kwotę 237 150,00 zl, z przeznaczeniem na 

realizację programu ,,Dobry Start”. 

 

  

                  

 


